[image: image1.png]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

постановление

25.10.2023 года

                № 510
г. Волчанск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Волчанского городского округа  за 9 месяцев 2023 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа, Решением Волчанской городской Думы от 26 февраля 2014 года № 7 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Волчанском городском округе»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 9 месяцев 2023 года:

- по доходам в сумме 1 676 345 598,79 рублей, в том числе межбюджетные трансферты из областного бюджета – 1 555 293 395,68 рублей (приложение 1);

- по расходам в сумме 1 651 234 065,05 рублей (приложение 2, 3), в том числе по муниципальным программам – 839 904 833,14 рубля (приложение 4);

- профицит бюджета в сумме – 25 111 533,74 рубля (приложение 5).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 9 месяцев 2023 года в Волчанскую городскую Думу и                 Контрольно-счетный орган Волчанского городского округа.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 9 месяцев 2023 года в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и обнародовать на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет http://volchansk-adm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                                      А.В. Вервейн